Протокол № 1
заседания  Управляющего совета школы (расширенное)

от 28.11.2008г.

Присутствовало  13 человек.

Повестка дня:
1. Об итогах учебно-воспитательной работы за 2007 – 2008 уч. год и задачах на 2008 – 2009 уч.год.
Решили:
     1. Информацию принять к сведению.
     2. Утвердить план основных мероприятий на 2008 – 2009 уч.год.

2. О системе  мониторинга воспитательной работы.
Решили:
1.     Информацию довести до сведения родителей на классных собраниях.
3. Разное.
Решили:
1.    Организовать контроль  за питанием по графику.